1
OA/OW 5669 / 15.01.08 d
Relaistyp OA 5669
1. 0 Spule
1. 1 Nennspannung DC V 5, 6, 12, 20, 24, 48, 60, 110   (andere auf Anfrage)
1. 2 Nennverbrauch W 0,7
2. 0 Kontakte
2. 1 Kontaktbestückung 1 Öffner und ein Schließer

3. 9 Gewicht g 15
Standard-Wicklungen
Bestellbeispiel
O_  5669._ _ / _ _ _ / 61*)
Bauvorschrift
Kontaktbestückung
.16  1 Öffner / 1 Schließer
.12  2 Wechsler
.20 1 Schließer/1Wechsler
Schutzart
A  = IP 40 (lötstraßenfest)
W = IP 67 (waschdicht)
Nenn- Spannungs- Widerstand AgNi - Kontakte AgNi - Kontakte AgSnO2 - Kontakte
spannung bereich + 0,2µm Au  + 5µm Au + 0,2µm Au
DC V V Ω (±10%) OA5669.12 OA5669.16 OA5669.12 OA5669.16 OA5669.12 OA5669.16
6 4,8 .. 9,6 50 981 992 462 691 771 581
12 9,6 .. 19,2 210 982 993 463 692 772 582 553
20 16,0 .. 32,0 580 987 998 468 697 777 587 558
24 19,2 .. 38,4 820 983 994 464 693 773 583 554
48 38,4 .. 76,8 3200 984 995 465 694 774 584 555
60 48,0 .. 96,0 5200 985 996 466 695 775 585 556
110 88,0 .. 176,0 18000 986 997 467 696 776 586 557
1) 2) 1) 1)
1) = Standard Pinbelegung
2) = gespiegelte Pinbelegung
 *) /61 cURus Zulassung
3
OA/OW 5669 / 15.01.08 d
M
20
66
_a
U max.
ohne Last
B
B
B
U max.
bei 8A Last
U min.
Umgebungstemperatur
0 20 40 60 80°C
U
U
B
N
1,6
1,4
1,2
1,0
0,8
M
20
67
c
S
ch
al
ts
pi
e l
e
Schaltleistung P [ kVA ]
0 0,2 0,4 0,6 0,8 1,0 1,2 1,4 1,6
10
10